e . T T S - 1

ACTIVO

ACTIVQ CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE TAMAULIPAS

Estado Analitico del Activo
del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2015

06

CUENTA CONTABLE

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

ALMACENES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES
ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS DE LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO
BIENES INMUEBLES,INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES

SALDO
INICIAL {Si)
1l
$9,481,832,879

$700,454,849
$239,921,358
$432,006,173
$17,558,729
$2,266,636
$8,661,952
$8,791,378,030
$2,864,193,473
$5,000,000
$5,564,056,426

$975,086,365
$10,802,756
-$627.760,979

YIRAR, RELLEEA . PRORIDAD

CARGO DEL
RERIODO
2
$20,829,623,961

$20,767,245,654
$19,149,589,493
$1,577,958,611
$26,608,117

$0

$3,088,433
$72,376,306
$29,095,145

$0

$23,458,673
$14,914,710

$568,192
$4,341,567

PERIODO
3
$20,354,701,713

$20,231,760,664
$18,616,409,057
$1,509,262,510
$14,287,641
$333,216
$1,478,239
$122,941,048
$60,535,078

$0

$14,172,588

$4,858,701
$166,335
§43,207,347

FINAL {8F)
41423)
$8,966,765,127
$1,225,939,840

$773,101,794
$410,713,276
529,919,205
$1,933,420
$10,272,146
$8,740,815,287
$2,832,753,641
$5,000,000
$5,573,341,510

$985,141,364
$11,205,812
-$666,626,740

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas son razonablamente correctos y son responsabilidad del emisor.

FLUJO DEL
PERIDDO
(818E)

$474,922,248
$525,484,991
$533,180,436
-$21,292,89%
$12,320,476
-$333,216
$1,610,194
-$50,562,743
-$31,439,932
$0
489,285,084

$10,056,009
$402,857
-$38,865,760



